СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

9 декабря 2014г. № 14/3

О графике приема избирателей
депутатами  Совета депутатов
муниципального округа
Преображенское  на  2015 год

	В соответствии с п.6 ст.11 Устава муниципального округа Преображенское  Совет депутатов  решил:
	1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального округа Преображенское  на  2015 год  (приложение).
	2. Главе администрации муниципального округа Преображенское  Фетисовой О.Е.   график приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального  округа Преображенское  на  2015 год разместить на официальном сайте www.preobr.ru .
	3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на Главу муниципального округа  Преображенское    Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального
округа Преображенское                                                  Н.И.Иноземцева

Приложение
к решению  Совета
депутатов муниципального
округа Преображенское
№14/3 от 09 декабря 2014 года

График приема избирателей депутатами  Совета депутатов
муниципального округа Преображенское   на  2015 год

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	округ
	Часы приема
	Место приема

	1
	Асеева Ирина  Викторовна
	3
	2-я среда  16.00-18.00
по предварительной записи
	1-й Зборовский пер.,
дом 11 (филиал Преображенского ГБУТЦСО «Сокольники»

	2
	Болотова Раиса Алексеевна
	3
	четные дни 18-19
нечетные дни 12-13
	Ул.Хромова, дом 45
(поликлиника №149)

	3
	Иноземцева Надежда Игоревна
	2
	еженедельно
понедельник
14.00-18.00
Вторник
9.00 – 13.00
по предварительной записи
	Ул.Хромова, дом 5
Администрация МО
кабинет №1

	4
	Карачевцев Алексей Михайлович
	3
	1-й четверг
16.00-18.00
по предварительной записи
	Ул.Хромова, дом 5
Администрация МО
кабинет №8

	5
	Киселев Артем Владимирович
	1
	3-я среда
16.00-20.00
по предварительной записи
	Исполком партии «Единая Россия» по району Преображенское (ул.Потешная, дом 16)

	6
	Коминова Елена Борисовна
	2
	3-я среда
17.00-20.00
по предварительной записи
	Ул.Б.Черкизовская, дом 15 (Дворец творчества детей и молодежи)

	7
	Конкин Виталий Викторович
	1
	3-й четверг
16.00-18.00
по предварительной записи
	Ул.Хромова, дом 5
Администрация МО кабинет №2

	8
	Монахова Жанна Олеговна
	2
	2-й четверг
16.00-18.00
по предварительной записи
	Ул.Халтуринская, дом 16
 Школа №376

	9
	Мостовщикова Лидия Васильевна
	1
	1-й вторник
17.00-19.00
по предварительной записи
	Ул.2-я Пугачевская, дом 7 (гимназия №1505)

	10
	Плюснина Ирина Петровна
	1
	1-я среда
16.00-18.00
по предварительной записи
	Ул.Хромова, дом 5
Администрация МО каб.№2

	11
	Соколов Алексей Алексеевич
	2
	2-й вторник
18.00-20.00
по предварительной записи
	Открытое шоссе, дом 2, корп.4
Райком КПРФ

	12
	Штейнберг Ефим Борисович
	3
	1-й вторник 17.00-19.00
по предварительной записи
	Ул.Б.Черкизовская, дом 15 (Дворец творчества детей и молодежи)